

## 3 Sypialnie in San Pedro del Pinatar

Ref: NP129721

Cena od  
429.000€



**Miejscowość :** San Pedro del Pinatar

**Sypialnie :** 3

**Łazienki :** 3

**Ogród :** Prywatny

**Orientacja :** To

**Widoki :** Do basenu i prywatnego ogrodu

**Parking :** Prywatny parking

**Metraż :** 151 m<sup>2</sup>

**Działka :** 172 m<sup>2</sup>

✓ Sauna

✓ Taras

Przestronne kamienice z 3 sypialniami, 3 łazienkami i prywatnym basenem w San Pedro del Pinatar.

Na parterze znajduje się sypialnia i wspólna łazienka, otwarta kuchnia i salon z dużymi drzwiami tarasowymi prowadzącymi na taras, na którym można cieszyć się prywatnym basenem. Na pierwszym piętrze znajdują się dwie inne duże sypialnie i łazienki oraz duże solarium, aby cieszyć się słońcem przez cały rok.

Kilka minut do centrów handlowych i plaż Lo Pagán na Mar Menor i San Pedro na Morzu Śródziemnym.

Ole International jest niezależną agencją nieruchomości w pełni specjalizującą się w domach używanych, nowo wybudowanych domach i przejęciach banków na Costa Blanca i Costa Cálida. Nasze biuro znajduje się naprzeciwko słynnego Plaza de Villamartín i klubu golfowego Villamartín.

Posiadamy zespół handlowy, który może obsługiwać naszych klientów w kilku językach.

Oferujemy obsługę klienta opartą na uczciwości, profesjonalizmie i zaufaniu, dzięki ponad dwudziestoletniemu doświadczeniu w sprzedaży domów w południowo-wschodniej Hiszpanii.

Naszym celem jest pomóc Ci od początku do końca w poszukiwaniu domu w Hiszpanii, nie tylko na początku poszukiwań, ale przez cały proces zakupu, w tym procedury posprzedażowe, kupno-sprzedażowe, notarialne, podatkowe itp.

Jeśli chcesz skontaktować się z nami w sprawie jakichkolwiek pytań lub bardziej bezpośredniego kontaktu z jednym z naszych przedstawicieli handlowych, nasz numer telefonu do biura to (0034) 966764302, nasz ogólny kontaktowy adres e-mail to [info@oleinternational.com](mailto:info@oleinternational.com). Jesteśmy zawsze do Państwa dyspozycji w przypadku jakichkolwiek pytań, które mogą się pojawić.